Ad 3m. cōm est q̄ fm̄ h̄ pauci cōpūgerent̄ z penit̄erēt: pau- cissimi vident̄ hoc facere. Itē apl⁹ dicit. 1. Cor. 6. Fugite fornicationē: z exponit̄ q̄ etiā fugiat̄ ne cogi- tet̄: qz mouet cogitatū: q̄ in cogitatiōe nō d; reuo- cari ad mentē vt videt. Itē Auicēna dicit q̄ spēs de lectabil⁹ corporal̄ etiā q̄nqz remiscētē mouet: s; mo- rous ille ad illicitū est: q̄ fugiēd⁹ / ergo z cā fugiēda.

70 80 Cā aut est cogitatio: ergo cogitatio talis fugiēda ē: ergo nō oē pctm in cōtritiōe vl̄ satisfactiōe ad memo- riā reuocandū est. Itē a s̄l̄i pbant hoc qd̄ā: videm⁹ em̄ pomū granatū vel aliud integrū nō mouere ap- petitū vl̄ intellectū / s; si diuidat̄ mouebit: ergo a s̄l̄i pctm in vli ad memoriā reuocandū est / s; nō diuisim p̄ singlas circūstāntias: qz sic moueret ad illicitū

Ad 2m. Re spōdeo q̄ nō tenet ad sp / s; bonū sit q̄nqz reuoluere circūstāntias bñ credo q̄ in cōtritiōe q̄prio delet pctā p̄pter hoc q̄ illa optet esse vlem tenet reuoluere z cō- fiteri ea oīa de qb⁹ recordat̄: s; nō circūstāntias nisi il- las q̄ trahūt in aliud gen⁹ q̄ etiā circūstātie p̄p̄ie nō

In p̄trariū primo 20 30 40 Solo. Re spōdeo q̄ nō tenet ad sp / s; bonū sit q̄nqz reuoluere circūstāntias bñ credo q̄ in cōtritiōe q̄prio delet pctā p̄pter hoc q̄ illa optet esse vlem tenet reuoluere z cō- fiteri ea oīa de qb⁹ recordat̄: s; nō circūstāntias nisi il- las q̄ trahūt in aliud gen⁹ q̄ etiā circūstātie p̄p̄ie nō

Ad 3m. Ad 4m. Itē aliud dicendū q̄ Aug⁹ dicit ista nō p̄cipiēdo s; ad bonū esse nec dicit faciēda eē i p̄fessiōe s; pot⁹ in cōtritiōe inter se z deū. Ad aliud dicen- dū q̄ exit⁹ de pctō est in cōtritiōe: z hoc fact⁹ bonū est

80 90 Itē aliud dicendū q̄ Aug⁹ dicit ista nō p̄cipiēdo s; ad bonū esse nec dicit faciēda eē i p̄fessiōe s; pot⁹ in cōtritiōe inter se z deū. Ad aliud dicen- dū q̄ exit⁹ de pctō est in cōtritiōe: z hoc fact⁹ bonū est

Ad primū. sūt vt supra dictū est. Ad p̄mū ergo dōm ē q̄ aug^o cōsulit hoc ad cōpunctionē exercitāda: qz quantitatē cōsideratio facit vehemētī cōpūgi z acri^o doleret: z nō dicit hoc iō q̄ teneat penitēs ad illa. **Ad 2^m** dicendū q̄ iō dī cōrritio qz duoz est. s. gfe z doloris a libero arbitrio pcedētis vel doloris sensibil z rōnalis: vel qz de oibz simul pctis q̄ sunt in memoria/ s/ nō oportet q̄ sit de oibz circūstātijs nisi q̄tū ad bene esse cōrritiōis. s. vt sit feruentior z deuotior. **Ad 3^m** ad dōm q̄ verū est in his q̄ corporalē p̄terunt: qz illa sunt successiue cōrrita. Pctā autē simul cōrrerunt in vno momēto infusiōis grē: z iō impossibile ē vt tūc oīa sint sigillatim cogitata/ s/ in vli: z iō tunc circūstantie cōrrerunt in ipsis/ z nō oportet vt sigillatim ad memoriā actualē reuocent. **Ad aliud dicendū** q̄ totū pdit germen babilonis p gfe infusiōis/ s/ nō totū actualr cogitare necesse est: qz quedā etiāz sunt ignorata q̄ tū ibi remittunt. Et rō h^o vli^o pditiōis z cōrritiōis iam dicta est. s. q̄ dolor est de oibz nō in vli/ s/ nō sigillatim z in particulari. **Ad hoc qd obijcīt de satisfactōe/ dōm q̄ nō sp̄ oportet actualr aduertere: qz penitens nō est medic^o s/ pot^o sacerdos/ z ille in cōfessiōe discernit genera morboz: s/ sicut medic^o nō q̄rit oīa accidētia morbi: s/ tū causas piculosas/ ita etiā nec medic^o spūalis q̄rit accidētales circūstātijs sed tū trabētes in aliud gen^o. **Ad aliud dōm q̄ nō singulis pctis z circūstātijs pportioat satisfactio: qz impossibile esset q̄ penitēs hoc sustineret/ s/ radicibz pctōz sicut in pcedenti distinctōe habitū ē. Si em̄ radicatū est peccatū in carne iniungit affligētia carnē. Si autē in bonis fortune iniungit elynam/ z sic de alijs: z sic nō oportet sp̄ satisfaciētē de pctō q̄libet z circūstantias cogitare. **Ad aliud dōm q̄ h̄ mō itel ligīt dictū bedē de radicibz pctōz/ z nō de ipsis peccatis z circūstātijs pctōz. **Ad ea autē q̄ obijciunt in cōtrariū tū notandū q̄ nō tenēt nisi q̄ recordatio pctōz nō nocet penitēti. Et hoc ptingit duplr. s. q̄n declinat in desperationē ex mera reat^o cōsideratiōe aut q̄n mouent appetitū ex memorie p̄habite in eis delectatione: tūc em̄ videt mibi q̄ cogitatio auertē da est: al^o aut bonū est sepe recogitare oēs annos in amaritudine anime corā deo ad cōpunctionē maiorē z humilitatē exercitāda.********